0,0496 ha, objętej księgą wieczystą nr PL1P/00070431/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy

VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w Płocku,  której  wartość  wynosi  358.308,84  brutto

(wartość netto: 291.308,00 zł). 

§ 2.

Zamiana odbywa się za dopłatą na rzecz Gminy Miasto Płock  kwoty 3.542,40 zł (słownie: trzy

tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 40/100), wynikającej z różnicy wartości nieruchomości

stanowiących przedmiot zamiany.

§ 3.

Po  zamianie  prawa  własności  nieruchomości  opisanych  w  §  1,  wyraża  się  zgodę  na

ustanowienie przez  Gminę - Miasto Płock służebności gruntowej polegającej na obciążeniu